tura per aquell possada en die proppassat y la qual se ha notificat ab lletres al 
principal del damunt dit proppossant en vint y nou del dit y proppassat mes 
de may, axi be la damunt dita provissio curialiter loquendo deve esser revocada 
ex multis suis loco et casu deducendis et pro nunc ex sequentibus. 

Primerament per que non consta que dit Miquel Angel Marti sia procurador 
de la dita Francisca Monraval y se li oppossa la excepcio defectus mandati ad 
impediendam ratihabitationem et alíos iuris effectus et signanter als dels fer de 
las Corts del any mil siscentos vint y sis. 
Deinde per que no consta de que la damunt dita Francisca goze de privilegi 
algu ni menys del que insinua y se li fa negativa de lo contrari, per tot lo qual 
et alias dit proppossant meliori modo quo supra requír beneficio dictarum pre-
sentium nullitatum la susdita provissio sia revocada y declarat en tot favor de 
aquesta part y ab condemnacio de despese et cetera, per ser aixi et cetera, com-
pliment et cetera, implorant et cetera. 
Fecit fidem de la procura in registro. 

Jhesus. 
Dicto die intimetur Ripoll assesor pro assessore. 
Die tertio junii millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto. 
Retulit Francisco Aranzana porter ell huy haver intimat la de sus dita scriptura 
y provissio de aquella e possissio de acte a Miquel Enrich major en Valencia, 
regent Cases notari. / 

Die 6 martii anno 1654. 	 c. 1024v. 
Francisca Monraval y de Borras viuda habitadriu de Valencia gratis et cetera, 
fea procura a Miquel Angel [Matti] notari present ad lites large cum posse subs-
tituendi, promette et cetera, obliga et cetera, actum Valencia et cetera. 
Testes curiae. 
Cum libro provissionum Curiae civilis Valenciae subdicto chalendario. 
Jhesus in quorum fidem ego Ludovicus Antonius notarius Valenciae loco, 
scriba pono Sigtnum. 

Die 13 mensis may 1654. 
Miquel Angel Marti, notari, habitador de Valencia en nom de procurador de 
Francisca Monraval y de Borras, viuda, consta ab procura rebuda per lo scriva 
de la Cort civil de Valencia en setse de mars proppassat gratis et cetera, subs-
tituheix en procurador de la damunt dita sa principal a Miquel Enrich notari 
de Valencia, de dita ciutat habitador present ad lites dans et conferent et ce- 
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tera, promette dicto nomine et cetera, oblíga eodem nomine et cetera, actum 
Valencia et cetera. 
Testes don Francisco Perello y Vincent Montes notari de Valencia habitadors. 
Regent Salvador. 
Registrata in libro minutarum dominis accessoria Gubernationis Valenciae 
sub dicto chalendario.